

Zakázka:

Oprava střechy a atiky Tzv. Prokúpkova domu v Kouřimi

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. góustava	
SO_01: Stavební objekt 01								
003: Svíslé konstrukce								
1.	SP	317235811	m3	1,3	18 000,00	23 393	31 898	
		Doplňení zdvia hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu						5 444 636
		Plný popis: Doplňení zdvia hlavních a kordónových říms						
Výkaz výměr: (3+1,2)*0,15*0,7								
0,45*0,3*6,36								
2.	SP	314232134	m3	0,405	21 000,00	8 505	0,441	
		Obzdívka kominů nad střechou z cihel plných dl 240 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování						0,859
		Plný popis: Obzdívka kominů v nadstřešní části						0,405
Výkaz výměr: 0,45*0,45*2								
006: Úpravy povrchu								
1.	SP	622335203	m2	59,94	495,00	29 670	227 420	
		Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% - štitové zdi						
		Plný popis: Oprava cementové škrábané (bitolitové) omítky vnějších ploch						
Výkaz výměr: 11,8*4,8/2								
6,2*10,2/2								
2.	SP	621335203	m2	196,21	495,00	97 124	94,64	
		Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů v rozsahu do 50% - římsa oprava						101,57
		polymercementovým sanačním prostředkem						
		Plný popis: Oprava cementové škrábané (bitolitové) omítky vnějších ploch						
Výkaz výměr: (5,6+5+5+5,6+4,15+4,15+5,6+5+5,6+3,3+3,3+15,5)*(0,3+0,2+0,6)								
(3,5+4,2+4,75+9,4+9,75+18,18+19,815+9,25+2+3,9+3,225+5,7+5,7+2,2)*(0,2+0,8)								
3.	SP	621335203	m2	93,84	495,00	46 451	93,84	
		Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů v rozsahu do 50% - Atika - oprava						
		polymercementovým sanačním prostředkem						
		Plný popis: Oprava cementové škrábané (bitolitové) omítky vnějších ploch						
Výkaz výměr: (0,95+0,75)*(3+5,6+5+5+5,6+4,15+15,5+3+5,6+5+5,6+4,15)								
-1*(2,2+3+2,2+3,65+3,45+3,65+3,65+3,45+3,65)								
4.	SP	621335203	m2	4,4	495,00	2 178	122,74	
		Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů v rozsahu do 50% - kominové hlavy - oprava						- 28,9
		polymercementovým sanačním prostředkem						
		Plný popis: Oprava cementové škrábané (bitolitové) omítky vnějších ploch						
Výkaz výměr: 4*1,1								
5.	SP	612325413	m2	141,196	240,00	33 887	4,4	
		Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50% - půdňí prostor						
		Plný popis: Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch						
Výkaz výměr: (3,5+4,2+4,75+9,4+9,75+18,18+19,815+9,25+2+3,9+3,225+5,7+5,7+2,2)*0,8								
11,8*4,8/2								
10,2*6,2/2								
6.	SP	622635091	m2	12,015	190,00	2 283	81,256	
		Oprava spárování kominového zdvia MVC v rozsahu do 50%						28,32
		Plný popis: Oprava spárování kominového zdvia MVC v rozsahu do 50%						31,62

(26)

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Oprava spárování cihelného zdíva cementovou maltou							
Výkaz výměr: (0,45+0,9)*2*4,45							
7.	SP	628635231 Spárování starého zdíva cihelného zdí a valů cementovou maltou hl do 50 mm	m2	12,015 23,004	688,00	15 827	
Plný popis: Spárování starého zdíva zdí a valů							
Výkaz výměr: (0,45+0,9)*2*8,52							
009: Ostatní konstrukce a práce							
1.	H	963002054 Očištění a nátěr dvouúrovňové výplně	m2	6,156	910,00	5 602	398 316
Plný popis:							
Výkaz výměr: 3,14*0,045*2*(2,2+2,2+3+3,6+3,65+3,45+3,685)							
2.	H	963004587 P11 - Výměna ocelových dveří dle PD	soubor	6,156 1,0	11 000,00	11 000	
Plný popis:							
3.	SP	941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 506,677	50,00	75 334	
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami							
Výkaz výměr: (15,5+3,3+3,3+4,15+4,15+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+9,75+18,18+11,8+19,815+9,25+12+5)*8,6							
4.	SP	941112111 Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použít	m2	1 506,677 82 867,235	1,00	82 867	
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami							
Výkaz výměr: (15,5+3,3+3,3+4,15+4,15+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+9,75+18,18+11,8+19,815+9,25+12+5)*8,6*55							
5.	SP	943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	1 506,677 82 867,235	22,00	33 147	
Plný popis: Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami							
Výkaz výměr: (15,5+3,3+3,3+4,15+4,15+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+9,75+18,18+11,8+19,815+9,25+12+5)*8,6							
6.	H	945875487 Odstranění anténních stožárů	kus	2,0	320,00	640	
Plný popis:							
7.	SP	952902501 Čištění střešních konstrukcí plochých střech budov - Odstranění náletové zeleně	m2	445,44	34,00	15 145	
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací							
Výkaz výměr: 23,2*(9,6+9,6)							
8.	H	954878987 Vyčištění a vyklizení půdních prostor - včetně demontáže pleťkové kovové konstrukce	hod	48,0	320,00	15 360	
Plný popis:							
9.	H	958587541 Odstranění kovových prvků	hod	20,0	320,00	6 400	
Plný popis:							
10.	H	959584542 Zkrácení potrubí odvětrání WC + osazení nerezové míčky	kus	1,0	750,00	750	
Plný popis:							
11.	SP	953941209 Osazování kovových komínových dvířek bez jejich dodání	kus	6,0	110,00	660	
Plný popis: Osazování drobných kovových prvků							
12.	H	59882561 Komínová dvířka CDT 250 x 370 mm	kus	6,0	900,00	5 400	

57

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Plný popis:					
13.	H	956899920	P13 Přenosný kovový žebřík pro výjezdy 3m	kus	4,0	1 200,00	4 800
		Plný popis:					
14.	SP	979087007	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných do 5000 m	m3	5,0	850,00	4 250
		Plný popis: Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí					
15.	SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	81,876	440,00	36 026
		Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku					
16.	SP	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	66,89	1 500,00	100 335
		Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					
17.	H	966525001	Cedule vymezení vstup na střechu	kus	1,0	600,00	600
		Plný popis:					
		021: Silnoproud					148 539
1.	H	021548744	Odpojení NN a demontáž svítidel	soubor	1,0	2 900,00	2 900
		Plný popis:					
2.	H	021548755	Zpětná montáž pádních svítidel a zapojení NN	soubor	1,0	4 900,00	4 900
		Plný popis:					
3.	H	210542875	Demontáž hromosvodu	soubor	1,0	17 000,00	17 000
		Plný popis:					
4.	MP	210220101	Montáž hromosvodního vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	299,0	160,00	46 400
		Plný popis:					
5.	H	35441077	Drát průměr 8 mm A1MgSI	m	290,0	90,00	26 100
		Plný popis:					
6.	H	35441415	Podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdiva 150 mm	kus	42,0	15,00	630
		Plný popis:					
7.	H	35441470	Podpěra vedení PV11 FeZn pod taškovou krytinu 100 mm	kus	6,0	40,00	240
		Plný popis:					
8.	H	35441490	Podpěra vedení PV15 FeZn na hřebenače a přejizovou krytinu 120 mm	kus	48,0	35,00	1 680
		Plný popis:					
9.	H	35441540	Podpěra vedení PV21 FeZn na ploché střechy 100 mm	kus	45,0	135,00	6 075
		Plný popis:					
10.	MP	210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřebeni	kus	6,0	600,00	3 600
		Plný popis:					
11.	MP	210220211	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci dřevěnou	kus	6,0	160,00	960
		Plný popis:					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
12.	MP	210220212	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci zděnou	kus	4,0	320,00	1 280
		Plný popis:					
13.	MP	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	120,0	88,00	10 560
		Plný popis:					
14.	H	35441885	Svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	120,0	12,00	1 440
		Plný popis:					
15.	MP	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	27,0	120,00	3 240
		Plný popis:					
16.	H	35441905	Svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	3,0	18,00	54
		Plný popis:					
17.	H	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	7,0	30,00	210
		Plný popis:					
18.	H	35441875	Svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	3,0	22,00	66
		Plný popis:					
19.	H	35441860	Svorka SJ k jímací tyči-4 šrouby	kus	10,0	33,00	330
		Plný popis:					
20.	H	35441999	Svorka na potrubí ST 03 1" - 34mm FeZn	kus	4,0	33,00	132
		Plný popis:					
21.	MP	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	7,0	250,00	2 030
		Plný popis:					
22.	H	35441830	Úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	7,0	150,00	1 050
		Plný popis:					
23.	H	35441840	Držák ochranného úhelníku boční se středovým vrutem DUDa - 18 Cu	kus	14,0	135,00	1 890
		Plný popis:					
24.	MP	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	7,0	70,00	490
		Plný popis:					
25.	H	73534510	Tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 mm	kus	7,0	30,00	210
		Plný popis:					
26.	MP	210220431	Montáž vedení hromosvodné - tvaroválí prvků	kus	10,0	95,00	950
		Plný popis:					
27.	MP	210293002	Výměna držáků nebo svorek hromosvodů	kus	4,0	43,00	172
		Plný popis:					
28.	MP	210293003	Výměna ochranné stříšky hromosvodů	kus	6,0	170,00	1 020
		Plný popis:					
29.	H	354419001	Ochranná stříška tyče	kus	6,0	95,00	570
		Plný popis:					

(39)

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
30.	MP	210293012	Nátěry lícových těl včetně držáků a ochranné střísky hromosvodů	kus	6,0	110,00	660
Plný popis:							
31.	H	210000035	Revize hromosvodu	houboř	1,0	6 000,00	6 000
Plný popis:							
32.	MP	210200093	Montáž svítidel žárovkových průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s košem	kus	3,0	300,00	900
Plný popis:							
33.	H	34831153	Svítlidlo průmyslové žárovkové stropní 3111601 1x2200W	kus	3,0	1 600,00	4 800
Plný popis:							
099: Přesun hmot HSV							
1.	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy kódně V do 24 m	t	16,198	275,00	4 455
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby							
712: Povlakové krytiny							
1.	SP	712300832	Odstřazení povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvě	m2	37,2	19,00	707
Plný popis: Odstřazení ze střech plochých do 10 st.							
Výkaz výměr: 3,1*12							
2.	H	62832237	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Special mineral - včetně kotvení	m2	520,806	230,00	119 739
Plný popis:							
Výkaz výměr: 23,2*(9,6+9,6)							
(5,6+5,6+5+5+5,6+5,6+4,15+4,15+15,5+15,5)*0,98							
3.	SP	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP	m2	577,667	80,00	45 813
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přítavením							
Výkaz výměr: (5,6+5,6+5+5+5,6+5,6+4,15+4,15+15,5+15,5)*0,98*1,1							
(9,6+9,6)*23,2*1,1							
4.	SP	712363101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení talířovou hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	3 123,636	9,00	28 113
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólii							
Výkaz výměr: 23,2*(9,6+9,6)*6							
(5,6+5,6+5+5+5,6+5,6+4,15+4,15+15,5+15,5)*0,98*6							
5.	H	59051380	Talířová hmoždinka pro kotvení do polystyrenu - Délka kotvení do podkladu min. 80mm + izolace - celkem 350mm	kus	3 123,0	9,00	28 107
Plný popis:							
6.	SP	998712102	Přesun hmot tonážní tondážní pro krytiny povlakové v objektech v dg 12 m	t	0,24	1 120,00	269
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny							

(40)

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedh. cena	Cena	Cen. soustava
713: Izolace tepelné							
1.	SP	713141131				598 433	
		Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	890,88	110,00	97 997	
Plný popis: Montáž tepelné izolace střešních plochých							
Výkaz výměr: (9,6+9,6)*23,2*2							
2.	H	28375993				316 040	
		Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 200 mm - s nakaširovaným asfaltovým pásem	m ²	489,984	645,00	179 334	
Plný popis:							
Výkaz výměr: (9,6+9,6)*23,2*1,1							
3.	H	28375914				179 334	
		Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 100 mm	m ²	489,984	366,00	179 334	
Plný popis:							
Výkaz výměr: (9,6+9,6)*23,2*1,1							
4.	SP	998713102				5 062	
		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	5,443	910,00	5 062	
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné							
762: Konstrukce tesařské							
1.	SP	762342812				141 458	
		Demontáž latování střešních z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m ²	665,267	15,00	9 979	
Plný popis: Demontáž bednění a latování							
Výkaz výměr: 6,14*2*11,045							
6,52*2*19,18							
7,48*2*18,685							
2.	SP	762331812				2 500	
		Demontáž vázaných křivků z hranolů průřezové plochy do 224 cm ²	m	50,0	50,00	2 500	
Plný popis: Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st.							
Výkaz výměr: 2,5*20							
3.	SP	762332032				11 100	
		Montáž doplnění části střešní važby z hranolů průřezové plochy do 224 cm ²	m	50,0	222,00	11 100	
Plný popis: Vázané konstrukce krovů							
Výkaz výměr: 2,5*20							
4.	H	60512123				32 500	
		Řezivo jehličnaté hranol Jaktos II délka 4 - 5 m - řezivo třídy S10 TS (dle ČSN 73 2824-1)	m ³	5,0	6 500,00	32 500	
Plný popis:							
Výkaz výměr: 50*0,2*0,25							
40*0,25*0,25							
5.	SP	762342314				33 263	
		Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m ²	665,267	50,00	33 263	
Plný popis: Bednění a latování							
Výkaz výměr: 6,14*2*11,045							
6,52*2*19,18							
7,48*2*18,685							
6.	H	60514101				50 294	
		Řezivo jehličnaté lat Jaktos I 10 - 25 cm ²	m ³	7,983	6 300,00	50 294	
Plný popis:							
Výkaz výměr: 665,267*5*0,04*0,06							
7.	SP	998762102				1 821	
		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,214	1 500,00	1 821	

GA

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské							
764: Konstrukce klempířské							
1.	SP	764339811	Demontáž lemování kominů vnitřní krytina v ploše do 45°	m2	10,24	320,00	954 934
Plný popis: Demontáž lemování							3 277
Výkaz výměr: 12,8*0,8							
2.	SP	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do sutí	m2	10,24		
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí							600
Výkaz výměr: 4,0							
3.	SP	764422820	Demontáž oplechování říms rš do 900 mm	m	99,98	44,00	4 399
Plný popis: Demontáž oplechování říms							
Výkaz výměr: (3+5,6+5+5,6+4,15+15,5+3+5,6+5+5,6+4,15+15,5+6,14+6,14)							
4.	SP	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	99,885	40,00	2 795
Plný popis: Demontáž krytiny hladké střešní							
Výkaz výměr: 3,9*7,15							
2,4*2,6							
(4,5+3,5+1,9)*0,8							
(1,9+1,3)*(4,5+4,2)							
5.	SP	764351837	Demontáž hátk podokapních hranatých do 45°	kus	140,0	19,00	2 660
Plný popis: Demontáž žlabů							
Výkaz výměr: 57,3							
6.	SP	764333835	Demontáž žlab nadřímsový hranatý v háčích rš 330 mm do 30°	m	57,3	30,00	1 719
Plný popis: Demontáž žlabů							
Výkaz výměr: 5,6+5+5,6+4,15+4,15+4,15+5,6+5+5,6+3,3+3,3							
7.	SP	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	74,4	42,00	3 125
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí							
Výkaz výměr: 8*9,3							
8.	SP	764211701	Krytina Cu tl 0,63 mm hladká střední z tabulí 2000x1000 mm sklonu do 30°	m2	74,4	2 700,00	188 690
Plný popis: Krytina z měděného Cu plechu							
Výkaz výměr: 3,9*7,15							
2,4*2,6							
(4,5+3,5+1,9)*0,8							
(1,9+1,3)*(4,5+4,2)							
9.	SP	764234411	P1 - Oplechování nadezdívek (atík) včetně rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš přes 800mm	m2	78,93	1 850,00	146 021
Plný popis: Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atík) z měděného plechu							
Výkaz výměr: (3+5,6+5+5,6+4,15+15,5+3+5,6+5+5,6+4,15+15,5)*0,9							
10.	SP	764238411	P2 - Oplechování říms rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš přes 670 mm	m2	78,93	1 640,00	96 176
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu							
Výkaz výměr: (8,6+9,75+18,18+19,815+8,42)*0,9							
							56 289



Poř. Typ	Kód	Popis	MI	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. souřstava
11.	SP 764238407	P3 - Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rŠ do 670 mm Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu	m	7,368	1 100,00	8 105	
12.	SP 764339210	Výkaz výměr: (6,14+6,14)*0,6 P4 - Lemování Pz kominů vlnitá krytina v ploše Plný popis: Lemování z pozinkovaného Pz plechu	m2	7,368 9,45	1 800,00	17 010	
13.	SP 764203152	Výkaz výměr: 23,625*0,4 P5 - Montáž střešního výletu pro krytinu skládanou nebo plechovou Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků	kus	9,45	250,00	1 000	
14.	H 61140606	P5 - Výlet střešní - pro sklon střešy 20-65°, 46 x 61 cm Plný popis:	kus	4,0	4 750,00	19 000	
15.	SP 764292270	P6 - Střešní prvky Cu - ožlabí rŠ 960 mm Plný popis: Ostatní prvky střešní z měděného Cu plechu	m	17,1	2 100,00	35 910	
16.	SP 764538402	Výkaz výměr: (9,2+9,8)*0,9 P7 - Hranatý svod včetně objímk, kolén, odsávků z Cu plechu o straně 100 mm Plný popis: Svod z měděného plechu	m	17,1 74,4	2 800,00	208 320	
17.	SP 764531230	Výkaz výměr: 8*9,3 P8 - Oplechování Cu říms rŠ 200 mm - Prerjy Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného Cu plechu	m	74,4 57,3	500,00	28 650	
18.	SP 764530210	Výkaz výměr: 5,6+5+5+5,6+4,15+4,15+5,6+5+5+5,6+3,3+3,3 P9 - Oplechování Cu zdi ukončení izolace na atice rŠ 250 mm včetně rohů Plný popis: Oplechování z měděného Cu plechu zdi a nosů zvlívek (atík)	m	57,3 72,8	580,00	42 214	
19.	SP 764535411	Výkaz výměr: 5,6+5+5+5,6+4,15+4,15+5,6+5+5+5,6+3,3+3,3+15,5 P10 - Žlab mezistřešní nebo zaatíkové uložené v lážku z Cu plechu rŠ 900mm Plný popis: Žlab mezistřešní nebo zaatíkový z měděného plechu	m	72,8 57,3	1 350,00	77 335	
20.	SP 764316423	Výkaz výměr: 5,6+5+5+5,6+4,15+4,15+5,6+5+5+5,6+3,3+3,3 Lemování ventiláčnických nástavců z Pz plechu na skládané krytině průměru do 150 mm Plný popis: Lemování ventiláčnických nástavců z pozinkovaného plechu	kus	57,3 4,0	1 000,00	4 000	
21.	SP 764334411	Lemování prostupů střech s krytinou přejetovou nebo vlnitou bez lišty z Cu plechu - oplechování výletů Plný popis: Lemování prostupů z měděného plechu	m2	5,6	2 500,00	14 000	
22.	SP 764231467	Výkaz výměr: 4*2,8*0,5 P14 - kominové lávky - Díle PD Plný popis: Oplechování střešních prvků z měděného plechu	m	5,6 11,8	1 100,00	12 980	
23.	SP 764234291	P16 - Montáž lemování zdi Cu plochá střešňa krycí plech 2 díly Plný popis: Lemování z měděného Cu plechu	m	88,3	265,00	23 400	
24.	SP 764239230	Výkaz výměr: 5,6+5+5+5,6+4,15+4,15+5,6+5+5+5,6+3,3+3,3+15,5+15,5 Lemování kominových střížek z Cu Plný popis: Lemování kominových střížek z Cu	m2	88,3 2,673	3 900,00	10 423	

Popř. Typ	Kód	Popřs	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Laminování z měděného Cu plechu							
Výkaz výměr: 0,6*1,25*3 0,65*0,65							
25.	SP	998764102	t	1,9	1 630,00	3 097	
Plný popis: Přesun hmot tonáží pro konstrukce klempířské							
765: Krytiny tvrdé							
1.	SP	765111841	m ²	665,267	89,00	59 209	2 144 077
Plný popis: Demontáž krytiny keramické							
Výkaz výměr: 6,14*2*11,045 6,52*2*19,18 7,48*2*18,685							
2.	SP	765318876	m	81,845	50,00	4 092	
Plný popis: Demontáž keramické (pólené) krytiny							
Výkaz výměr: 18,685*11,8*11,045*7,2*7*10,715*7,6*7,6 Demontáž krytiny keramické přejízové na zdech se zvětranou maltou do suti							
3.	SP	765211825	m	139,496	70,00	9 765	
Plný popis: Demontáž krytiny keramické na požárních zdech, římsách, atikách							
Výkaz výměr: (5,6*5*5,6*4,15*4,15*5,6*5*5*5,6*3,3*3,3*15,5)*0,8 (3,5*4,2*4,75*9,4*9,75*18,18*19,815*9,25*2,3*9*3,225*5,7*5,7*2,2)*0,8							
4.	SP	76521461	m	139,496	2 040,00	284 572	
Plný popis: Krytina keramická přejízová na požárních zdech, římsách, atikách							
Výkaz výměr: (5,6*5*5,6*4,15*4,15*5,6*5*5*5,6*3,3*3,3*15,5)*0,8 (3,5*4,2*4,75*9,4*9,75*18,18*19,815*9,25*2,3*9*3,225*5,7*5,7*2,2)*0,8							
5.	SP	765114355	m	81,845	900,00	73 661	
Plný popis: Krytina keramická přejízová							
Výkaz výměr: 18,685*11,8*11,045*7,2*7*10,715*7,6*7,6 Krytina keramická přejízová velký přejíz reálný sklonu do 45° na sucho							
6.	SP	765114015	m ²	665,267	2 500,00	1 663 169	
Plný popis: Krytina keramická přejízová							
Výkaz výměr: 6,14*2*11,045 6,52*2*19,18 7,48*2*18,685							
7.	SP	998765102	t	90,112	900,00	49 611	
Plný popis: Přesun hmot tonáží pro krytiny skládané v objektech v do 12 m							
766: Konstrukce trubířské							
1.	SP	766221222	KUS	1,0	4 000,00	4 000	24 001
Plný popis: Montáž celodřevěného samonosného schodiště							



Pol.	Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
2.	H	766002003	P15 - Výměra prosvětlovacích okýnek dle PD - včetně oplechování a čela parapetu	kus	4,0	5 000,00	20 000	
Plný popis:								
3.	SP	998766102	Presun hmot tonáží pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,001	1 000,00	1	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské								
1.	SP	767851803	767: Konstrukce zámečnické Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky	m	8,0	120,00	960	1 532
Plný popis: Demontáž komínových lávek								
2.	SP	998767102	Presun hmot tonáží pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,52	1 100,00	572	
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce								
1.	H	786542563	783: Nátěry Očistění konstrukce korvů	m ²	84,131	40,00	3 365	16 826
Plný popis:								
Výkaz výměr: 20*6,15*2*0,18*0,22*2								
19*6,37*2*0,18*0,22*2								
19*7,47*2*0,18*0,22*2								
(18,18+14,3+15,56+1,63+10,7+4,5+3,5+4,5+3,5)*0,3*0,25*2								
58*2*0,12*0,22*2								
(16,18+12,3+13,56+1,63+8,7+4,5+3,5+4,5+3,5)*0,18*0,22*2								
2.	SP	783783403	Nátěry tesáckých konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním barva lazurovací - provedení dvakrát	m ²	169,263	80,00	13 461	
Plný popis: Nátěry tesáckých konstrukcí protihnilobná, protiplísňové a protipožární								
Výkaz výměr: 20*6,15*2*0,18*0,22*2*2								
19*6,37*2*0,18*0,22*2*2								
19*7,47*2*0,18*0,22*2*2								
(18,18+14,3+15,56+1,63+10,7+4,5+3,5+4,5+3,5)*0,3*0,25*2*2								
58*2*0,12*0,22*2*2								
(16,18+12,3+13,56+1,63+8,7+4,5+3,5+4,5+3,5)*0,18*0,22*2*2								
V05: Finanční náklady								
1.	H	052600100	Finanční rezerva - nepředvídatelné náklady	%	10,0	45 000,00	45 000	450 000
Plný popis:								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
1.	QN	07	Zařízení staveniště	%	2,0	40 000,00	80 000	80 000
Plný popis:								

(45)



Pojistná smlouva číslo: 85500597-16
Stav k datu 24. 4. 2018
Kód pojštění: DPO02
Požadové číslo pojštění: 1

1089938103075

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob

1. Smluvní strany

Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojštěný:

Název firmy: HP Projekt s.r.o.
IČO: 26418568

Na základě požadavku pojistníka je sjednán tato ztížena pojštění, která nahrazuje předchozí verze pojštění tohoto požadového čísla a je platná ode dne 24. 4. 2018.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojštění je ujednáním součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojštění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojštění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen „VPPMO-P“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojštění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojštěny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 3 240 000,-
Máte sjednáno pojštění pro stejná pojistná nebezpečí? NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? NE

Jsou s provozovnou činností spojeny práce s hořlavými nebo chemikáliemi, radioaktivními látkami nebo s oteplenými ohněmi? ANO

Jsou s provozovnou činností spojeny práce s výbušninami a traskavinami? ANO

Jsou s provozovnou činností spojeny práce ve výškách nad 5 m? ANO

Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování? NE

Dochází při poskytování služby k odkládání věci zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána? NE

Je s činností spojeno poskytování softwaru, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti, webové portály? NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojštění

4.1. Pojštění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojštěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jízdnou v souvislosti s:

- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného

Městským soudem v Praze, č. C 80686, ze dne 14. 12. 2000, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.

Pojštění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč 5 000 000,-

Pojštění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojštění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

Pojštěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojštěný jako vlastník pozemní komunikace povinen utrdit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojštěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

0220543937292

46

4.2. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odečtením hmotné věci (čistě finanční škody)
Odechylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zrušením, ztrátou nebo odečtením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

- vzniklou prodáváním se splněním smluvní povinnosti,
- vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
- vzniklou při obchodování s cennými papíry,
- způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
- vzniklou v souvislosti s čerpaním či přípravou čerpaní jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací volebních zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo volebních zakázkách,
- vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
- vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.

Odechylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:

- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že vše vzniklé spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč

300 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč

1 000,-

Doložka V71 Pojištění odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolování

Odechylně od článku 24 bodu 3 písm. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolování.

Pojištění v rozsahu doložky V71 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč

1 000 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V71 se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V71 se sjednává se spoluúčastí v Kč

1 000,-

Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech

Odechylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být přednostem jeho závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

- vzniklé opožděním, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
- vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
- vzniklé na letadlech nebo sportovních letádcích zařízeních,
- vzniklé na zvířatech,
- vzniklé ztrátou nebo odečtením hmotné movité věci.

Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč

500 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se spoluúčastí v Kč

1 000,-

Doložka V111 Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčby vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.

47

Pojistná smlouva č.: 85590507-16
Stav k datu 24. 4. 2018

Kód pojištění: DP007
Pořadové číslo pojištění: 1

Tato pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanec pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úraze nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úraze nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu doložky VI11 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 5 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky VI11 se sjednává s úzetním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky VI11 se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

Doložka VI12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu

Odhýlně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, které vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.

Vedle výrok uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:

a) způsobenou úřadkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo znečištěním;

b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, není-li dále uvedeno jinak.

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistné nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Základní rozsah	12 303,-
02	Doložka V70 Čistě finanční škody	1 890,-
03	Doložka V71 Vibration, senování, sesouvání půdy, poddlnování	2 047,-
04	Doložka V723 Věci převzaté nebo užívání	3 781,-
05	Doložka VI11 Regresní náhrady	2 190,-
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč		22 121,-
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč		11 061,-
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč		11 061,-

6. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 24. 4. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojistné smlouvy.

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpis z obchodního rejstříku č. C 80686

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojištěného na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojištěný svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojištěný prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:

- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- seznam poplatků.

Pojištěný dále prohlašuje, že seznámil pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Sjednáno v Benešově dne 23.4.2018 v 16 hodin 00 minut

HP Projekt s.r.o.

HP Projekt s.r.o.
Praha 380, 256 01 Benešov
IČO: 26417567 DIČ: CZ26417567

Pavel PRŮCHÁZKA
151583005, registr. číslo ČNB 229113PPZ
zástupce ČP Distribuce
člen v společnosti České pojišťovny

Právní ústředí
Václavská 210/6, 256 01 Benešov
T: 420 824 898 142, E: pavel.prochazka@ceskajpojistovna.cz
ČI: 48673006, Reg. č. u ČNB: 229113PPZ

Podpis (a razítko) pojištěného

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavíráním této smlouvy

48

Harmonogram prací Prokúpkův dům v Kuřimi

Harmonogram prací

	Od	Do	Dokončeno dne	Trvání (prac.d)	Zbývá (prac. D)	Předchůdce
Příprava stavby a zařízení staveniště	01.08.2019	10.08.2019		7	7	
Vyčištění půdních prostor a odstranění prvků	12.08.2019	17.08.2019		5	5	
Čištění konstrukcí plochých střech a odstranění konstrukcí	19.08.2019	21.08.2019		3	3	
Montáž pěnového polystyrenu	22.08.2019	30.08.2019		7	7	
Zhotovení asfaltových pásů	02.09.2019	12.09.2019		9	9	
Demontáž keramické krytiny a klempířských prvků	13.09.2019	21.09.2019		6	6	
Demontáž a montáž tesařských konstrukcí	23.09.2019	10.10.2019		14	14	
Oprava omítek	11.10.2019	19.10.2019		6	6	
Montáž povlakové krytiny	21.10.2019	16.11.2019		20	20	
Zhotovení klempířských prvků	18.11.2019	30.11.2019		10	10	
Zhotovení elektro a hromosvodu	02.12.2019	10.12.2019		7	7	
Úklid staveniště	12.12.2019	14.12.2019		2	2	

